附件2 

[bookmark: _GoBack]第七届河北开大系统微课教学比赛推荐汇总表
单位：             联系人：              联系方式（手机号）：
	序号
	主创者
	团队成员
	微课名称
	教育类别
	教育层次
	联系电话
	所在单位
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


注：①教育类别为开放教育、成人高等教育；教育层次为本科、专科。
    ②备注栏中注明主创者角色（选填课程责任教师/辅导教师）

